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PRESENSI DOSEN MENGAJAR
TA. 20251 Ganjil

Dosen : Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.
Mata Kuliah : SD46105 / BAHASA INGGRIS SD
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Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Kurikulum : PGSD OBE 2025 - Kurikulum OBE PGSD
Nama Kelas : PGSD A1-25
Peserta : 23

Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

1

Senin, 08 Sep
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Utterances used to introduce self and
others

Mahasiswa dapat memperkenalkan diri sendiri
dan orang lain. 19 Terlaksana

2

Senin, 15 Sep
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Descriptive Texts Simple Present Tense
Subject-Verb Coherence Pronouns,
Nouns, Adjectives, Noun Phrases,
Adjective Phrases

Mahasiswa dapat menulis teks deskriptif
menggunakan struktur dan tata bahasa Inggris
dengan benar.

23 Terlaksana



Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

3

Senin, 22 Sep
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Report Text Simple Present Tense
Passive Voice Subject-Verb Coherence
Verb Phrases

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
report

22 Terlaksana

4

Senin, 29 Sep
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Factual Recount Simple Past Tense
Subject-Verb Coherence Noun Phrase,
Adjective Phrase

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
recount.

22 Terlaksana

5

Senin, 06 Oct
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Personal Recount Text Simple Past
Subject-Verb Coherence Pronouns,
Noun Phrases, Adjective Phrases

Mahasiswa dapat menulis teks personal recount
menggunakan struktur-tata bahasa Inggris
dengan benar.

21 Terlaksana

6

Senin, 13 Oct
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Infinitive Verbs Imperative Sentence
Noun Phrase

Mahasiswa dapat menulis teks procedure
menggunakan struktur-tata bahasa Inggris
dengan benar.

21 Terlaksana

7

Senin, 20 Oct
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Explanation Texts Simple Present Tense
Perfect Tense Passive Voice Auxiliaries
Noun Clause Adjective Clause

Menjelaskan makna, menyebutkan isi informasi,
dan menganalisis penggunaan struktur-tata
bahasa dari teks explanation

19 Terlaksana



Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

8

Senin, 27 Oct
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Explanation Texts Simple Present Tense
Perfect Tense Passive Voice Auxiliaries
Noun Phrases, Adjective Phrases

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
explanation

23 Terlaksana

9

Senin, 03 Nov
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Ungkapan giving information, asking for
and giving opinions, agreeing and
disagreeing, asking for and giving
suggestions

Mahasiswa dapat menjelaskan makna dan
menyebutkan informasi dari teks interpersonal
berupa ungkapan giving information, asking for
and giving opinions, agreeing and disagreeing,
asking for and giving suggestions.

21 Terlaksana

10

Senin, 10 Nov
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Exposition Texts Simple Present Perfect
Tense Auxiliaries Conjunctions Noun
Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
exposition.

23 Terlaksana

11

Senin, 17 Nov
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Exposition Texts Simple Present Perfect
Tense Passive Voice Auxiliaries
Conjunctions Noun Clause Adjective
Clause

Mahasiswa dapat menulis teks exposition
menggunakan struktur-tata bahasa Inggris
dengan benar.

21 Terlaksana

12

Senin, 24 Nov
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Discussion Texts Simple Present Tense
Passive Voice Auxiliaries Conjunction
Noun Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
discussion.

21 Terlaksana



Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

13

Senin, 01 Dec
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Discussion Texts Simple Present Tense
Passive Voice Perfect Tense Future
Tense Auxiliaries Conjunctions Noun
Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menulis teks discussion dengan
struktur-tata bahasa Inggris dengan benar. 21 Terlaksana

14

Senin, 08 Dec
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Discussion Texts Simple Present Tense
Passive Voice Perfect Tense Future
Tense Auxiliaries Conjunctions Noun
Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menulis teks discussion dengan
struktur-tata bahasa Inggris dengan benar. 21 Terlaksana

15

Senin, 15 Dec
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Simple Present Tense Simple Past Tense
Perfect Tense Imperative Sentences
Future Tense Passive Voice Classroom
English

Mahasiswa dapat menyusun dan menyampaikan
penjelasan materi pelajaran Sekolah Dasar
menggunakan struktur-tata Bahasa Inggris
dengan benar.

21 Terlaksana

16

Senin, 22 Dec
2025
08:40 s.d
10:20
Ruang Kelas
412

Simple Present Tense Simple Past Tense
Perfect Tense Imperative Sentences
Future Tense Passive Voice Classroom
English

Mahasiswa dapat menyusun dan menyampaikan
penjelasan materi pelajaran Sekolah Dasar
menggunakan struktur-tata Bahasa Inggris
dengan benar.

21 Terlaksana

Dosen



(Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.)
Dicetak pada 03-02-2026
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DAFTAR PRESENSI MAHASISWA
TA. 20251 Ganjil

Dosen : Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.
Mata Kuliah : SD46105 / BAHASA INGGRIS SD
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Kurikulum : PGSD OBE 2025 - Kurikulum OBE PGSD
Nama Kelas : PGSD A1-25
Peserta : 23

# NPM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 jml % Hadir

1 25144600031 Reva Delfiyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

2 25144600032 Muhammad Fiqram √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

3 25144600033 Astrid Puspaningrum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

4 25144600034 Fadyla Aqma Dhini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

5 25144600036 Dindha Putri Kusworowati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

6 25144600037 Adinda Saraswati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

7 25144600038 Fany Indah Prawesti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

8 25144600039 Ni'matul Muzayyadah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

9 25144600040 Mandala Fiandra Putra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%



# NPM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 jml % Hadir

10 25144600042 Daffa Akmal Musyafa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

11 25144600043 Cholish Maftuh Firadus √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

12 25144600045 Rika Ayu Handayani - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

13 25144600046 Risfih Andriani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

14 25144600047 Muhammad Ananda Ilham √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

15 25144600048 Daniel Kurniawan Yahya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

16 25144600049 Rani Salsabila √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

17 25144600050 Erza Pramana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

18 25144600051 Khusnul Novian Herdiansyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

19 25144600055 Muhammad Listyo Aji √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

20 25144600056 Zhafira Khairiya Azra Utami √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

21 25144600073 Firda Ayu Maharani - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

22 25144600165 Renata Abella Rorita - √ - - - - - √ - √ - - - - - - 3 18.75%

23 25144600168 Hawath Almung - √ √ √ - - - √ - √ - - - - - - 5 31.25%

Dosen



(Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.)
Dicetak pada 03-02-2026
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Daftar Nilai Mahasiswa

Dosen : Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.
Mata Kuliah : SD46105 / BAHASA INGGRIS SD
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Kurikulum : PGSD OBE 2025 - Kurikulum OBE PGSD
Nama Kelas : PGSD A1-25
Peserta : 23

# NPM Nama
Mahasiswa

Tugas
Kelompok
(12.5 %)

Tugas
Kelompok
(7.81 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(12.5 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.80 %)

Ujian
Akhir

Semester
(UAS)
(25 %)

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf

Angka
Mutu

1 25144600031 Reva
Delfiyanti 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

2 25144600032 Muhammad
Fiqram 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

3 25144600033 Astrid
Puspaningrum 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

4 25144600034 Fadyla Aqma
Dhini 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

5 25144600036 Dindha Putri
Kusworowati 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

6 25144600037 Adinda
Saraswati 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

7 25144600038 Fany Indah
Prawesti 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

8 25144600039 Ni'matul
Muzayyadah 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

9 25144600040 Mandala
Fiandra Putra 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

10 25144600042 Daffa Akmal
Musyafa 87 92 87 86 86 86 88 88 88 84 86.69 A- 3.75



# NPM Nama
Mahasiswa

Tugas
Kelompok
(12.5 %)

Tugas
Kelompok
(7.81 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(12.5 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.80 %)

Ujian
Akhir

Semester
(UAS)
(25 %)

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf

Angka
Mutu

11 25144600043
Cholish
Maftuh
Firadus

80 76 80 64 64 80 78 90 90 72 77.09 B+ 3.25

12 25144600045 Rika Ayu
Handayani 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

13 25144600046 Risfih
Andriani 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

14 25144600047 Muhammad
Ananda Ilham 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

15 25144600048
Daniel
Kurniawan
Yahya

87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

16 25144600049 Rani Salsabila 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

17 25144600050 Erza Pramana 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

18 25144600051
Khusnul
Novian
Herdiansyah

87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

19 25144600055 Muhammad
Listyo Aji 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

20 25144600056
Zhafira
Khairiya Azra
Utami

94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

21 25144600073 Firda Ayu
Maharani 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

22 25144600165 Renata Abella
Rorita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 0

23 25144600168 Hawath
Almung 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 0

Dosen

(Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.)



Dicetak pada 03-02-2026


